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 NYHETSBREV  2/2024 

– FRA REINDRIFTSAVDELINGA 
 

 

Digitalisering av reindriftsforvaltningen – melding om reindrift 

Den 4. mars åpner nytt fagsystem for reindriften. Da kan sijteandelsledere 

logge seg inn og gjøre endringer i medlemmer i sijteandelen og se oversikt 

over alt slakt som er rapportert slaktet på slakteri gjennom hele året. Hver 

enkelt reineier kan logge seg inn og se hva som er rapportert slaktet på seg 

selv, mens sijteandelsleder ser oversikt over alle slakt i sijteandelen. Både 

medlem og slakterislakt må være rett og endelig, innen man leverer melding 

om reindrift. Statsforvalteren sender mer informasjon til alle sijteandelsledere 

og reinlag den 4.mars.  

Det er lagt vekt på at det skal være enkelt å levere digitalt, også på mobil. Den 

1. mai blir det åpnet for å levere melding om reindrift. Frist for levering er 

31. mai. Mer informasjon finnes på landbruksdirektoratet sine hjemmesider: 
Melding om reindrift - Landbruksdirektoratet.  

 

Søknad om tilskudd til siidaandeler og reinlag 

Så snart melding om reindrift er levert, kan søknad om tilskudd leveres digitalt. I teorien kan begge leveres 1. mai. 

Systemet henter en del opplysninger fra offentlige registre, så det er færre tall som søker må fylle ut enn tidligere. Vi 

vil behandle tilskuddssøknader fortløpende når melding om reindrift er mottatt for hele sijten. Ytterligere 

informasjon om dette sender vi ut nærmere 1. mai. Det vil også komme oppdaterte sider for søknad om tilskudd, 

både hos Statsforvalteren i Trøndelag og Landbruksdirektoratet.  

 

Søknad om erstatning for tap av rein til rovvilt 

Nytt fagsystem gir behov for å endre og tilpasse erstatningsforskriften. Denne er nå på høring og skal bidra til: 

samkjøre frist for søknad om rovvilterstatning for tap av tamrein med ny frist for innlevering av melding om 

reindrift, innføre krav om at søknad om rovvilterstatning fremmes elektronisk gjennom Elektronisk søknadssenter 

hos Miljødirektoratet, regulere retten til behandling av søknad som fremsettes etter fristens utløp, samt noen 

mindre tekniske endringer. Se: Forslag til endringer i forskrift om erstatning for tap og følgekostnader når tamrein blir 

drept eller skadet av rovvilt - Miljødirektoratet (miljodirektoratet.no) 

 

Oppdaterte sijtebilder 

Oppdaterte sijtebilder ligger på nettsidene her. Vi jobber også med å lage oversikt/ bilder for reinlagene.   
 

Rapporten Klimatilpasning i reindriften 

Rapporten ble offentliggjort sist uke og er utarbeidet av NIBIO som et resultat av reindriftsavtalen 2023/2024. 

Arbeidsgruppa har kommet med forslag til nye virkemidler og påpekt behovet for endringer i eksisterende 

virkemidler med bakgrunn i utfordringene reindrifta møter som følge av klimaendringer. Anbefalt lesning!  

 

Hilsen fra Svein, Brit-Agnes, Mads, John Haakon, Elsemari, Sverre, Simon, Jonas og Siv Merethe  

Sametingets reindriftsseminar  

Sametinget arrangerer seminar 

for reindriftsnæringa i Alta 

29.februar og 1.mars i år, 

informasjon og program her. 

Sametinget dekker reise, 

opphold og seminaret for 1 

deltaker fra hvert distrikt. 

Webinar om utbrenthet 

19.2 hadde HMS i reindrifta 

webinar om utbrenthet, tidlige 

tegn på utbrenthet og praktiske 

løsninger. Link til opptaket her.  

 

Sett av datoen for 

reindriftskonferansen:  

6.-7. juni 2024 på Stjørdal 

Vi jobber med programmet og 

tar gjerne imot innspill😊 
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